
ZÁPISOVÝ ARCH
Název školy: _______________________   Skupina: _____________________

Třída: _____________________________   Datum: ______________________

Co se nám líbí a proč?

Příklad: „Na místě 1 se nám líbily zatravněné tramvajové pásy, protože mohouou fungovat jako zasakovací plochy.“

Co se nám nelíbí a proč?

Příklad: „Na místě 5 se nám nelíbila vykácená alej, protože ta mohla za horkých dní fungovat jako přírodní klimatizace.“

Co by se dalo změnit nebo přidat? Nápady.

Příklad: „Na místě 2 by se místo vybetonovaného parkoviště mohla použít zatravňovací dlažba. Pomohlo by to v případě 
přívalových dešťů.“



SOCIOLOGICKÝ PRŮZKUM
Otázky:
1) Vzpomenete si v poslední době na nějaké extrémní projevy počasí nebo klimatu?
2) Co by mohlo městu pomoci se lépe připravit na takové jevy?
3) Kde ve městě je vám příjemně a kde naopak není?

Osoba 1
1) ____________________________________________________________________________________________________

2) ____________________________________________________________________________________________________

3) ____________________________________________________________________________________________________

Osoba 2
1) ____________________________________________________________________________________________________

2) ____________________________________________________________________________________________________

3) ____________________________________________________________________________________________________

Osoba 3
1) ____________________________________________________________________________________________________

2) ____________________________________________________________________________________________________

3) ____________________________________________________________________________________________________

Osoba 4
1) ____________________________________________________________________________________________________

2) ____________________________________________________________________________________________________

3) ____________________________________________________________________________________________________

Osoba 5
1) ____________________________________________________________________________________________________

2) ____________________________________________________________________________________________________

3) ____________________________________________________________________________________________________


